1Carlo Gavazzi Industri A/S
ESAVTx20xxx
ESAVTx20xxx CHN21/12/2016
环境传感器，空气速度和温度变送器
说明
配备温度监控的空气速度变送器。
随附可选显示屏，用于显示空气速度和温度，还可选择
RS485 Modbus。

ESAVTx20xxx CHN21/12/2016
参考文献
订货信息
ESAVT  20
输入代码，在 中输入相应的选择
代码 选件 说明
ESAVT - 型号
R 远程
D 管道
20 - 20 m/s 测量范围
V 输出: 0...10 V
A 输出: 4...20 mA
D 有显示屏
- 无显示屏
M Modbus RS485
- 无通信
型号选择
安装 范围 输出 通信 显示 代码
远程 20 m/s 4...20 mA Modbus RS485 编号 ESAVTR20AM
远程 20 m/s 0...10 V Modbus RS485 编号 ESAVTR20VM
远程 20 m/s 4...20 mA Modbus RS485 有 ESAVTR20ADM
远程 20 m/s 0...10 V Modbus RS485 有 ESAVTR20VDM
远程 20 m/s 4...20 mA - 编号 ESAVTR20A
远程 20 m/s 0...10 V - 编号 ESAVTR20V
远程 20 m/s 4...20 mA - 有 ESAVTR20AD
远程 20 m/s 0...10 V - 有 ESAVTR20VD
管道 20 m/s 4...20 mA Modbus RS485 编号 ESAVTD20AM
管道 20 m/s 0...10 V Modbus RS485 编号 ESAVTD20VM
管道 20 m/s 4...20 mA Modbus RS485 有 ESAVTD20ADM
管道 20 m/s 0...10 V Modbus RS485 有 ESAVTD20VDM
管道 20 m/s 4...20 mA - 编号 ESAVTD20A
管道 20 m/s 0...10 V - 编号 ESAVTD20V
管道 20 m/s 4...20 mA - 有 ESAVTD20AD
管道 20 m/s 0...10 V - 有 ESAVTD20VD
3Carlo Gavazzi Industri A/S
ESAVTx20xxx
ESAVTx20xxx CHN21/12/2016
功能
电源
电源 DC 8...35 V
AC 12...30 V
电流消耗
DC 8 V: 300 mA
DC 24 V: 100 mA
AC 12 V: 350 mA
AC 24 V: 180 mA
过电压保护 DC <45 V
AC <40 V
输出
2 x 输出 4...20 mA / 0...10 V
环境特性
常温 0°... +50°C 运行